863985 Ostrava-Paskov-Frydek-Mistek-Metylovice-Frenstat pod Radhostém-Roznov pod

Plati od 31. 8. 2025 do 13. 12. 2025

Radhostém
883985 Ostrava-Paskov-Frydek-Mistek-Metylovice-Frenstat pod Radhostém-Roznov pod
Radhostém
Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havifov - Podlesi, prov.Frydek-Mistek
the mobiliegcompany €1 Sidla: 602 554 902, info: 597 608 508 (spoje 2-9, 13, 29-55, 69-92, 204-207, 211-223,
DIS
b Z-Group bus a.s.

Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Kopfivnice

®

tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 12, 17-26, 59-63,

Z:GROUPBUS 115 210, 226, 250)
¢.spoje 9 13 17 21 25 29 33 37 41 45 51 55 59 63
km zastavka z6na R R R R R R R R R R R K R R
0 0 0 0 O Ostrava,UAN wa® 1-2 555 6:30 7:20 825  9:20 10:20 11:20 12:17 13110  13:50 14:30 15:00 15:30  16:00
2 2 2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 557 6:32 722 827 9:22 10:222  11:22 1219 1312 13:52 14:32 15:02  15:32  16:02
3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 558 6:33 723 8:28 9:23 10:23  11:23 1220 13113 13:53 14:33 15:03 15:33  16:03
3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2 5:59 6:3¢  7:24 829 9:24 10:224  11:24 1221 1314 13:54 14:34 15:04 1534  16:04
5 5 5 5 5 Ostrava,Hrablvka,Dfevoprodej 1-2 6:01 6:36 7:26 8:31 9:26 10:26  11:26 12:26 13119 13:59 14:39 15:09 15:39  16:09
6 6 6 6 6 Ostrava,Hrablivka,Benzina 1-2 6:04 6:39 729 834 9:29 10229  11:29 1229 1323 14:03 14:43 1513 1543  16:13
! ! 6 | 6 OstravaHrabova,PZ sever x 1-2 ! ! 733 )} ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
110 ) | 11 Paskovrozc.k dolu x 1-2-18 6:09 } ! 9:34 10:34  11:34 12:34 ! ! ! ! ! !
110 | { 11 Paskov,podchod x 2-18 6:10 ¢ ! ! 9:35 10:35  11:35 12:35 ! ! ! ! ! !
110 ! | 11 Paskov,u hibitova x 2-18-51 6:11 ! ! 9:36 10:36  11:36 12:36 ! ! ! ! ! !
12 ) | | 12 Paskov,autoopravna x 2-18-51 6:13 } ! ! 9:38 10:38  11:38 12:38 ! ! ! ! ! !
13 ) ! | 13 Paskov,Biocel x 2-18-51 6:14 ) ! ! 9:39 10:39  11:39 12:39 ! ! ! ! ! !
14 ) ) | 14 Zabefisted x 51 6:16 ) ! ! 9:41 10:41  11:41 1241 ! ! ! ! ! !
15 ) ) { 15 Sviadnov,Dil Stafi¢ 1 x 51 6:17 ! ! 9:42 10:42  11:42 12:42 ! ! ! ! ! !
16 ¢ ! ( 16 Sviadnov,rest.Pod Simlem x 50-51 6:18 } ! ! 9:43 1043  11:43 12:43 ! ! ! ! ! !
17 ) ! { 17 Sviadnov,Husinec & 50-51 6:19 ) ! ! 9:44 10:44  11:44 12:44 ! ! ! ! ! !
18 ¢ ) { 18 Sviadnov,CSAD 50-51 6:20 } ! ! 9:45 10:45  11:45 12:45 ! ! ! ! ! !
19 19 19 19 19 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (pfij.) 50-470 A623 653 7148 848 A9:48 10:48 A11:48 1248 13:38 A14:18 14:58 15:28  15:58 A16:28
19 19 19 19 19 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (odj.) 50-470 6:24 6:54 AT:49 849 9:49 10:49  11:49 12:49  13:39  14:19 14:59 15:29 A15:59  16:29
20 20 20 20 20 Frydek-Mistek,Mistek,Ostravska 50-470 6:26 6:56 7:51 851 9:51 10:51  11:51 1251 1341 14:21 15:01 1531 16:01  16:31
! ! ! 20 | Frydek-Mistek,Mistek,Kino P. Bezruce 50-470 ! ! ! ! ! ! ! ! 13:44 ! ! ! ! !
! ! ! 21 ] Frydek-Mistek,Mistek,Pod Pukli 50-470 ! ! ! ! ! ! ! ! 13:48 ! ! ! ! !
! ! ! 23 | Frydek-Mistek,Mistek,Mistecky les x&  47-50-470 ! ! ! 13:50 ! !
20 20 20 } 20 Frydek-Mistek Mistek,Priborska x 47-50-470 6:28 6:58 7:53 853  9:53 10:53  11:53 12:53 ! 14:23 15:03 15:33  16:03  16:33
23 23 23 23 23 Frydek-Mistek,Mistek,u Skuty x 47-50-470 6:30 7.00 7:55 855 9:55 10:55  11:55 12:55  13:52  14:25 15:05 15:35  16:05 16:35
24 24 24 24 24 Palkovice,stara cesta x 47-470 6:33 703 7:58 858  9:58 10:58  11:58 12:58 13:55 14:28 15.08 15:38  16:08  16:38
25 25 25 25 25 Palkovice,transformator x 47-470 6:34 7.04 7:59 859 9:59 10:59  11:59 12:59  13:56  14:29 15:09 15:39  16:09  16:39
26 26 26 26 26 Palkovice,centrum 47-470| 2| 6:35 7:05 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:57  14:30 15:10 15:40  16:10  16:40
26 26 26 26 26 Palkovice, Tomis parkovisté 47-470|o| 6:37 7.07 802 9:02 10:02 11:02  12:02 13:02 13:59  14:32 15:12 1542 16112  16:42
28 28 28 28 28 Metylovice,Muzny x 47-48-470'2| 6:39 7.09 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:02 14:34 15:14 1544 16:14  16:44
29 29 29 29 29 Metylovice,Na Cihadle x 47-48-470 c>> 6:41 711 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:04  14:36 15:16 1546 16:16  16:46
30 30 30 30 30 Metylovice,kostel 47-48-470 8 6:43 713 808 9:.08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:06 14:38 15:18 1548 16:18  16:48
30 30 30 30 30 Metylovice,Vrchovina 47-48-470& 6:45 7:15 A8:10 A9:10 A10:10 11:10  12:10 13:10 A14:09 A14:40 1520 15:50  16:20  16:50
30 30 30 30 30 Metylovice kaplicka svata Anna x 47-48-470 6:46 7:16 811 911 1011 1111 1211 1311 1411 1441 1521 1551 16:21 A16:51
31 31 31 31 31 Metylovice,Zukov x 47-48-470 6:47 717 812 912 10112 11112 1212 13112 14112 14:42 1522 15:52  16:22  16:52
31 31 31 31 31 Metylovice,Zamrkli x 47-48-470 6:48 7:18 813 913 10113 11:13 1213 13113 14113 14:43 15:23 1553  16:23  16:53
32 32 32 32 32 Lhotka,u Cvickd x 47-470 6:49 7119 814 914 10114 11114 1214 13114 14114 14:44 1524 1554 16:24  16:54
32 32 32 32 32 Lhotka,ZD x 47-470 6:50 720 815 915 10:15 11:15 1215 1315 1415  14:45 15:25 1555 16:25  16:55
33 33 33 33 33 Lhotka,stfed 47-58-470 6:51 721 816 916  10:16 11:16  12:16 13:16 1416 14:46 15:26 15:56 16:26  16:56
34 34 34 34 34 Lhotka,Bahenna x 47-58-470 6:52 722 817 917 1047 117 1247 1317 1417 14:47 1527 1557  16:27  16:57
35 35 35 35 35 Kozlovice,u Palicky x 58-470 6:54 724 819 9119 10119 11:19  12:19 13119 14119 14:49 1529 15:59  16:29  16:59
36 36 36 36 36 Kozlovice,Ricky x 58-470 6:55 725 820 920 10:20 11:20  12:20 13:20 14:20  14:50 15:30 16:00 16:30  17:00
37 37 37 37 37 Kozlovice,stfed & 58-470 6:58 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23  12:23 13:23  14:23  14:53 15:33 16:03  16:33  17:03
37 37 37 37 37 Kozlovice,U vahy x 58-470 6:59 7:29 824 924  10:24 11:24  12:24 13:24  14:24  14:54 15:34 16:04 16:34  17:04
38 38 38 38 38 Kozlovice,u kfize x 58-470 7.00 7:30 825 925 10:25 11:25  12:25 13:25 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35  17:05
39 39 39 39 39 Kozlovice,na kopci x 58-59 701 731 826 926 10:26 11:26  12:26 13:26  14:26  14:56 15:36 16:06 16:36  17:06
41 41 41 41 41 Ticha,u Adamce 59 7.03 7.33 828 9:28 10:28 11:28  12:28 13:28  14:28  14:58 15:38 16:08  16:38  17:08
42 42 42 42 42 Tichakult.dim 59 | 734 | | | | 1229 1329 1429  14:59 15:39 | | |
42 42 42 42 42 Ticha,rest.Fojtstvi 59 7.057:35 830 930 10:30 11:30  12:30 13:30 A14:30 A15:00 15:40 16:10  16:40  17:10
45 45 45 45 45 Frenstat p.Radh.,u kol (pfij.) 57-59 710 740 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35  15:05 15:45 16:15 16:145 17:15
45 45 45 45 45 Frenstat p.Radh.,u kol (odj.) 57-59 7:12 12:37 13:37  14:37  15:07
46 46 46 Frenstat p.Radh.,sidlisté 57 714 12:39 13:39  14:39  15:09
47 47 47  Frenstat p.Radh. rest.Siberie 57 7:16 1241 1341 1441 15:11
48 48 48 Trojanovice,rest.u Bacd x 57 718 12:43 1343 1443 1513
49 49 49  Trojanovice,Pod Kozincem x 57 7:19 12:44 13:44 1444 1514
5151 51  Trojanovice,Na Pinduli x 57-245 7:21 12:46 1346 1446 1516
52 52 52 Roznov p.Radh.,Pod Pinduli x 245 7:22 1247 13:47 1447 1517
54 54 54 Roznov p.Radh.,U Janostiki x 245 7:24 12:49 1349 1449 15119
54 54 54  Roznov p.Radh.kopecek x 245 7:25 12:50 13:50  14:50  15:20
55 55 55 Roznov p.Radh.,Horni Paseky,kfizek x 245 7:26 12:51 1351 1451 15:21
56 56 56  Roznov p.Radh.,rest.U eroplanu x 245 7:28 12:53 13:53  14:53  15:23
57 57 57 Roznov p.Radh.,Knihovna x 245 7:29 12:54 1354 1454 1524
58 58 58  Roznov p.Radh.,aut.st. xwad€© 245 7:33 12:58 13:58  14:58  15:28




¢.spoje 69 75 83 87 207 211 215 219 223 227 231 239

km zastavka zéna S R R R ®t ®t ®t ot o6t ot ®t ®t

0 0 0 0 O Ostrava,UAN wd & 1-2 16:50 18:17 20:20  22:10 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 1850 22:13
2 2 2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 16:52  18:19 20:22  22:12 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 1852  22:15

3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 16:53  18:20 20:23  22:13 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 1853 22:16

3 3 3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2 16:54  18:21 20:24  22:14 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 1854  22:17

5 5 5 5 5 Ostrava,Hrablvka,Dievoprodej 1-2 16:59  18:26 20:26  22:16 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  22:19

6 6 6 6 6 OstravaHrablvka,Benzina 1-2 17:03  18:29 20:29  22:19 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 1859  22:22

! ! 6 | 6 OstravaHrabova,PZ sever x 1-2 ! ! ! 22:22 A Y A A A ! !
1 ) ) (| 11 Paskov,rozck dolu x 1-2-18 ! ! 2034 2227 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:.04 22:27
11 ¢ | { 11 Paskov,podchod x 2-18 ! ! 2035 2228 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:.05 22:28
11 )} { 11 Paskov,u hibitova x 2-18-51 ! ! 20:36  22:29 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:29
12 ) | | 12 Paskov,autoopravna x 2-18-51 ! ! 20:38 2231 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08  19:08  22:31
13 ) ! { 13 Paskov,Biocel x 2-18-51 ! ! 2039 2232 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09  19:.09 22:32
14 ) ) )14 Zabef stred x 51 ! ! 2041 2234 711 911 1111 1311 15:11 1711 1911 22:34
15 ) ) { 15 Sviadnov,Dil Stafi¢ 1 x 51 ! ! 2042 2235 712 912 1112 1312 15112 17:12 19112 22:35
16 ) ¢ { 16 Sviadnov,rest.Pod Simlem x 50-51 ! ! 20:43 22:36 713 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 1913 22:36
17 ¢ ! { 17 Sviadnov,Husinec & 50-51 ! ! 2044 22337 714 9114 11:14 13:14 15:14 17:14 19114 22:37
180 0 )18 Sviadnov,CSAD 50-51 ! ! 2045 2238 715 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15  19:15  22:38
19 19 19 19 19 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (pfij.) 50-470 1718 18:43 20:47 A22:40 747 97 1MAT 1317 1617 1717 1917 A22:40
19 19 19 19 19 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (odj.) 50-470 1719 1844 20:48  22:43 AT:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 A19:20 22:43
20 20 20 20 20 Frydek-Mistek,Mistek,Ostravska 50-470 17:21 1846 20:49 22:44 721 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21  19:21  22:44

! ! ! 20 | Frydek-Mistek,MistekKino P. Bezruce 50-470 ! ! 1 ! A R A A A ! !

! ! ! 21 | Frydek-Mistek,Mistek,Pod Pukli 50-470 ! ! ! ! ;* ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! 23 | Frydek-Mistek,Mistek,Mistecky les x&  47-50-470 ! I& ! !
20 20 20 } 20 Frydek-Mistek,Mistek,Pfiborska x 47-50-470 17:23 A18:48 20:51  22:46 5 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  19:23  22:46
23 23 23 23 23 Frydek-Mistek,Mistek,u Skuty X 47-50-470 17:25  18:50 20:53  22:48|\@w| 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25  22:48
24 24 24 24 24 Palkovice,stara cesta x 47-470 17:28  18:53 20:56  22:51 g 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 2251
25 25 25 25 25 Palkovice,transformator x 47-470 17:29  18:54 20:57  22:52 ﬁ 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29  19:29  22:52
26 26 26 26 26 Palkovice,centrum 47-470 ‘>:~ 17:30 1855 20:58 22:53| 5| 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30  19:30  22:53
26 26 26 26 26 Palkovice, Tomis parkovité 474701 17:32  18:57 21:00 22:55| €| 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32  19:32  22:55
28 28 28 28 28 Metylovice,Muzny x 47-48-470'2| 17:34 1859 21:02  22:57 8| 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34  19:34  22:57
29 29 29 29 29 Metylovice,Na Cihadle x 47-48-470 B 17:36  19:01 21:04  22:59 ;g 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36  19:36  22:59
30 30 30 30 30 Metylovice,kostel 47-48-470 e 17:38  19:03 21:06  23.01| | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38  19:38  23:01
30 30 30 30 30 Metylovice,Vrchovina 47-48-470 E 17:40  19:05 21:08  23:03 o 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40  19:40  23:03
30 30 30 30 30 Metylovice kaplicka svata Anna x 47-48-470 1741 19:06 21:09  23:04p@| 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 1941 23:.04
3131 31 31 31 MetyloviceZukov X 47-48-470 17:42  19:07 21:10  23:05 '8 742 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42  19:42  23:.05
31 31 31 31 31 Metylovice,Zamrkli x 47-48-470 17:43  19:08 21:11  23:06 :“ 743 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 1943  23:.06
32 32 32 32 32 Lhotka,u Cvickd x 47-470 17:44  19:09 21:12  23.07| 2| 744 944 11:44 1344 1544 1744 1944 23.07
32 32 32 32 32 Lhotka,ZD x 47-470 17:45 19110 21:13  23:08 _8 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45  19:45 23:.08
33 33 33 33 33 Lhotka,stfed 47-58-470 1746 1911 21:14  23:09| ©| 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46  19:46  23:09
34 34 34 34 34 Lhotka,Bahenna x 47-58-470 1747 191221115 2340[P | 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 1947 23:10
35 35 35 35 35 Kozlovice,u Palicky x 58-470 17:49 19114 21:17  23:12 749 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 1949  23:12
36 36 36 36 36 Kozlovice,Ritky x 58-470 17:50 1915 21:18  23:13 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 23:13
37 37 37 37 37 Kozlovice,stfed & 58-470 17:563 19118 21:20  23:15 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52  19:52  23:15
37 37 37 37 37 Kozlovice,U vahy x 58-470 17:54 19119 21:21  23:16 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53  19:53  23:16
38 38 38 38 38 Kozlovice,u kfize x 58-470 17:55  19:20 21:22  23:17 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54  19:54  23:17
39 39 39 39 39 Kozlovice,na kopci x 58-59 17:56 19:21 21:23  23:18 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 23:18
41 41 41 41 41 Ticha,u Adamce 59 17:58  19:23 21:25  23:20 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57  19:57  23:20
42 42 42 42 42 Ticha kult.dim 59 | | | | | | | | | | | |
42 42 42 42 42 Ticha,rest.Fojtstvi 59 18:00 19:25 21:27  23:22 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59  19:59  23:22
45 45 45 45 45 Fren$tat p.Radh.,u kol (pFij.) 57-59 18:05 19:30 21:32  23:27 8:03 10:03 12:03 14:04 16:03 18:04 20:04 23:26
45 45 45 45 45 Frenstat p.Radh.,u $kol (odj.) 57-59 A18:07 8:05 10:05 12:05 16:05 23:27
46 46 46 Frenstat p.Radh.,sidlisté 57 18:09 8:07 10:07 12:07 16:07 23:29
47 47 47  Frenstat p.Radh.,rest.Siberie 57 18:11 8:08 10:08 12:08 16:08 23:30
48 48 48  Trojanovice,rest.u Badl x 57 18:13 8:10 10:10 12:10 16:10 23:32
49 49 49  Trojanovice,Pod Kozincem x 57 18:14 8:11 10:11 12:11 16:11 23:33
51 51 51 Trojanovice,Na Pinduli x 57-245] 18:16 8:13 10:13 12:13 16:13 23:35
52 52 52 Roznov p.Radh.,Pod Pinduli x 245 18:17 8:14 10:14 12:14 16:14 23:36
54 54 54 Roznov p.Radh.,U Janostika x 245 18:19 8:16 10:16 12:16 16:16 23:38
54 54 54  Roznov p.Radh. kopecek x 245 18:20 8:17 10:17 12:17 16:17 23:39
55565 55 Roznov p.Radh.,Horni Paseky,kFizek x 245 18:21 8:18 10:18 12:18 16:18 23:40
56 56 56  Roznov p.Radh.rest.U eroplanu x 245 18:23 8:20 10:20 12:20 16:20 23:42
57 57 57 Roznov p.Radh.,Knihovna x 245 18:24 8:22 10:22 12:22 16:22 23:44
58 58 58  Roznov p.Radh.,aut.st. xws @ 245) 18:28 8:26 10:26 12:26 16:26 23:47
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x  spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A spoj 17 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pFijezdu spoje 8 linky 912369 z Havifova nejvyse 5 minut
A spoje 17, 21, 25 vyckaji v zastavce Metylovice,Vrchovina pfijezdu spoju 7, 9, 11 linky 864347 z Frydlantu nad Ostravici nejvySe 3 minut
A naspoje 9, 25, 33 navazuji v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska spoje 3, 7, 9 linky 912365 do Havifova
A spoje 41, 45 vyckaji v zastavce Metylovice,Vrchovina pfijezdu spoja 17, 19 linky 864347 z Frydlantu n.O. nejvySe 3 minut
A naspoje 41, 45 navazuji v zastavce Ticha,rest.Fojtstvi spoje 13, 23 linky 883653 do Kopfivnice
A na spoj 45 navazuje v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenské spoj 15 linky 912367 do Havifova
A spoj 59 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoje 14 linky 912365 z Havifova nejvy$e 5 minut
A naspoj 63 navazuje v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenské spoj 17 linky 912365 do Havifova, spoj 25 linky 912369 do Havifova
A naspoj 63 navazuje v zastavce Metylovice, kapli€ka svata Anna spoj 10 linky 864342 do Frydlantu nad Ostravici
A spoj 69 vycka v zastavce Frenstat p.Radh.,u $kol pfijezdu spoje 37 linky 882696 z Nového Ji¢ina nejvyse 5 minut
A naspoj 75 navazuje v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,PFiborska spoj 33 linky 883621 do Nového Ji¢ina
A na spoje 87, 239 navazuji v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska spoje 9, 205 linky 864340 do Frydlantu n.O.

A spoje 207, 231 vyckaji v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoju 202, 208 linky 912367 z Havifova nejvySe 3 minut

TARIFNI OPATRENI:

Mezi zastavkami Ostrava,Hrablivka,Benzina a Frydek-Mistek,Mistek,Anenska se nachazeji tarifni zény 1-2 (5 km), tarifni zény 2-18-51 (2 km), tarifni zéna 51 (3 km), tarifni zony
50-51 (2 km) a tarifni zéna 50 (1 km).

V Useku Trojanovice,Na Pinduli - Roznov p.Radh.,aut.st. plati také Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje.

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

Zastavka Dul Jeremenko je provozovana dle etap vystavby mostu. Vice na www.KODIS.cz

Mezi zastavkami Ostrava,Hrablivka,Benzina a Frydek-Mistek,Mistek,Anenska se nachazeji tarifni zény 1-2 (5 km), tarifni zény 2-18-51 (2 km), tarifni zéna 51 (3 km),tarifni
z6ny50-51 (2 km) a tarifni zéna 50 (1 km).




863985 Ostrava-Paskov-Frydek-Mistek-Metylovice-Frenstat pod Radhostém-Roznov pod

883985

Radhostém

Radhostém

Ostrava-Paskov-Frydek-Mistek-Metylovice-Frenstat pod Radhostém-Roznov pod

Plati od 31. 8. 2025 do 13. 12. 2025

®

Transdev Slezsko a.s.

U Stadionu 1654/8, 736 01 Havifov - Podlesi, prov.Frydek-Mistek

L]
C"&!‘mmob“lsky cdempan“v tel. sidla: 602 554 902, info: 597 608 508 (spoje 2-, 13, 29-55, 69-92, 204-207, 211-223,
227-239)
b Z-Group bus a.s.

@ Pasecka 3369, 760 01

tel. sidla: 602 533 671,

, Zlin, provoz Kopfivnice

info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje 12, 17-26, 59-63,

ODIS

Z:GROUPBUS  193"510, 226, 250)
.spojel 2 6 12 18 118 26 34 38 44 48 62 72 80
km zastavka z6na R R R R R R R R K R R R R

00 Roznov p.Radh.,aut.st. xwd© 245 4:20 11:35 15:35  16:35
11 Roznov p.Radh.,Knihovna x 245 4:22 11:37 15:37  16:37
2 2 RoZnov p.Radh.,rest.U eroplanu x 245 4:25 11:40 15:40 1640
33 Roznov p.Radh.,Homi Paseky,kfizek x 245 4:26 11:41 15:41  16:41
4 4 RoZnov p.Radh.,kopecek x 245 4:27 11:42 15:42 1642
4 4 Roznov p.Radh.,U Janostiki x 245 4:28 11:43 1543  16:43
6 6 RoZnov p.Radh.,Pod Pinduli x 245 4:29 11:44 15:44 1644
77 Trojanovice,Na Pinduli x 57-245 4:31 11:46 1546  16:46
99 Trojanovice,Pod Kozincem x 57 4:32 11:47 15:47  16:47
10 10 Trojanovice,rest.u Bacli x 57 4:33 11:48 1548  16:48
11 Frenstat p.Radh.,rest.Siberie 57 4:35 11:50 15:50  16:50
12 12 Fren3tat p.Radh. sidlisté 57 4:37 11:52 1552 16:52
1313 0 0 Frenstat p.Radh.,u $kol (pfij.) 57-59 4:40 11:55 1555  16:55
1313 0 0 Frenstat p.Radh.,u Skol (odj.) 57-59 343 441 552 634 A6G45 754 9:32  10:32  11:57 1247 1442 1557 1657
16 16 3 3 Tich,rest.Fojtstvi 59 347 446 556 6:38 7:58 9:36 A10:36  12:01 1251 A14:46  16:01  17:01
17 17 4 4 Ticha,u Adamce 59 349 448 558 640 | 8:00 9:38  10:38  12:.03 12:53 1448 16:03 17:03
1919 6 6 Kozlovice,na kopci x 58-59 351 450 600 6:42 | 8:02 940 10:40 12:.05 12:55 14:50 16:05 17:05
20 20 7 7 Kozlovice,u kiize x 58-470 352 451 601 643 | 8:03 941 10:41 1206 12:56 14:51 16:06 17:06
2121 8 8 Kozlovice,U vahy x 58-470 353 452 602 644 | 8:04 942 1042 12:.07 1257 1452 16:07  17:07
2121 8 8 Kozlovice,stied & 58-470 354 454 604 646 654 806 A944 1044 A12:09 1259 14:54 A16:09 17:09
2222 9 9 Kozlovice,Ritky x 58-470 355 455 605 648 656 807 945 10145 1210 13.00 1455 16110 17:10
23 23 10 10 Kozlovice,u Palicky x 58-470 356 456 606 650 6:58 808 946 10:46 1211 13:01 1456  16:11 1711
24 24 11 11 Lhotka,Bahenna x 47-58-470 358 458 608 652 7.00 810 948 10148 1213 13.03 1458 16113  17:13
25 25 12 12 Lhotka,stred 47-58-470 359 459 609 654 702 81 949 10149 1214  13:04 1459 16:14 1714
26 26 13 13 Lhotka,ZD x 47-470 400 500 610 655 7.03 812 950 10:50 12:15  13.05 15:00 16115 17:15
26 26 13 13 Lhotka,u Cvickl x 47-470 401 501 611 656 7.04 813 951 1051 1216 13:06 15:01 16:16  17:16
27 27 14 14 Metylovice,Zamrkli x 47-48-470 4:02 502 612 657 705 814 952  10:52 1217 1307 15:02 16117 1717
27 27 14 14 Metylovice,Zukov x 47-48-470 E‘ 403 503 613 659 706 815 953 10:53 1218 13:08 15:.03 16:18 17:18
28 28 15 15 Metylovice,kaplicka svata Anna x 47-48-4701C| 4:.04 504 6:14 7:01 7:08 8:16 9:54 10:54 1219  13:09 1504 16119 17119
28 28 15 15 Metylovice,Vrchovina 47-48-470IS| 405 505 6:15 703 710 817 955 10:55 1220 1310 15:.05 16:20 17:20
28 28 15 15 Metylovice,kostel 47-48-470 ¢>> 4:07 507 617 705 712 819 957 1057 1222 1312 15,07 16:222  17:22
29 29 16 16 Metylovice,Na Cihadle x 47-48-470| G| 409 509 619 707 714 821 959  10:59 12:24 1314 15:09 1624 1724
30 30 17 17 Metylovice,Muzny x 47-48-470(4| 411 511 621 7:09 716 823 10:01  11:01 1226 1316 1511 16:26  17:26
32 32 19 19 Palkovice,rest.U Tomist 47-470 413 513 623 711 718 825 10:03 11:.03 12:28 1318 15113  16:28 17:28
32 32 19 19 Palkovice,centrum 47-470 414 514 624 712 719 826 10:04 11:04 1229 13119 1514 16229 1729
33 33 20 20 Palkovice,transformator x 47-470 415 515 625 713 720 827 10:05 11:.05 1230 13:20 1515 16:30 17:30
34 34 21 21 Palkovice,stara cesta x 47-470 416 516 626 714 721 828 10:06 11:.06 12:31 1321 1516 16:31 1731
35 35 22 22 Frydek-Mistek Mistek,u Skuty x 47-50-470 418 518 627 715 722 829 10:08 11:.08 12:33 13:23 1517 16:33  17:33
38 38 | | Frydek-Mistek Mistek,Priborska x 47-50-470 420 520 6:30 7:25 ! 10:10 11110 1235 1325 1520 16:35 17:35

! ! 22 22 Frydek-Mistek Mistek Mistecky les x&  47-50-470 ! ! ! 717 ! 8:30 ! ! ! ! ! ! !

! ! 24 24 Frydek-Mistek Mistek,Pod Pukli 50-470 ! ! ! 719 ! 8:32 ! ! ! ! ! ! !

! ! 25 25 Frydek-Mistek,Mistek,Frydlantska 50-470 ! ! ! 723 ) 8:36 ! ! ! ! ! !
38 38 25 25 Frydek-Mistek,Mistek,Ostravska 50-470 421 521 633 724 728 837 1013 1113 1238 13:28 1523  16:38  17:38
39 39 26 26 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (pfij.) 50-470 423 525 635 727 730 840 10:15 1115 1240 13:30 1525  16:40 17:40
39 39 26 26 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (odj.) 50-470 425 528 6:38 7:30 843 10118 A11:18 A12:43  13:33 1528  16:43 A17:43
40 ) ] 27 Sviadnov,CSAD 50-51 4:27 ! ! ! 845 10:20 11:20 12:45 13:35 ! 16:45 17:45
41 ) ) 28 Sviadnov,Husinec & 50-51 4:28 ! ! ! 846 1021 11:21 12146  13:36 ! 16:46  17:46
42 ) ) 29 Sviadnov,rest.Pod Simlem x 50-51 429 ) ! ! 847 1022 1122 1247  13:37 ! 16:47  17:47
43 ) ) 30 Sviadnov,Dil Stafi¢ 1 x 51 4:30 ! ! ! 848 10:23 11:23  12:48 13:38 ! 16:48  17:48
44 ) ) 31 Zabefistred x 51 4:32 ! ! ! 850 10:25 11:25 12:50  13:40 ! 16:50  17:50
45 ) ) 32 Paskov,Biocel x 2-18-51 4:33 ! ! ! 851 1026 11:26 1251  13:41 ! 16:51  17:51
46 ) |} 33 Paskov,autoopravna x 2-18-51 4:35 ! ! ! 853 1028 11:28  12:53 1343 ! 16:53  17:53
47 ) | 34 Paskov,u hibitova x 2-18-51 4:36 ! ! ! 854 1029 11:29 12:54 1344 ! 16:54  17:54
47 ) ] 34 Paskov,podchod x 2-18 4:37 ! ! ! 855 10:30 11:30  12:55 1345 ! 16:55  17:55
47 ) ) 34 Paskov,rozc.k dolu x 1-2-1 438 ) ! ! 8:56 10:31  11:31  12:56  13:46 ! 16:56  17:56
52 52 39 39 Ostrava,Hrabivka,Benzina 1-2 443 541 653 747 9.01 10:36 11:36  13:01  13:51 1541  17:01  18:01
53 53 40 40 Ostrava,Hrabivka,Dfevoprodej 1-2 444 542 655 749 9:.02 10:37 11:37  13:02 1352 1542 17:.02  18:02
55 55 42 42 Ostrava,Vitkovice,Dil Jeremenko 1-2 446 ¢544 €657 «7:51 €9:04 «10:39 «11:39 «13:04 «13:54 «1544 «17:04 «¢18:04
55 55 42 42 Ostrava,Vitkovice,Cesky diim-Mistecka x 1-2 447 545 658 752 9:.05 10:40 1140 13:05 1355 1545 17.05 18:05
56 56 43 43 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 448 546 659 753 9.06 10:41 11:41 13:06 1356 1546 17.06  18:06
58 58 45 45 Ostrava,UAN Wi © 1-2 452 550 T7:03 757 9:10  10:45 1145 1310  14:.00 1550 17:10  18:10




¢.spoje 86 92 204 210 214 218 222 226 230 250
km zastavka zéna R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
00 Roznov p.Radh.,aut.st. xwd® 245 19:35) 935 11:35 1335 1535 17:35
11 Roznov p.Radh.,Knihovna x 245 19:37 9:37  11:37 1337 1537 17:37
2 2 Roznov p.Radh.,rest.U eroplanu x 245 19:40 940 11:40 1340 1540 17:40
33 Roznov p.Radh.,Horni Paseky,kfizek x 245 19:41 941 11:41 1341 1541 1741
4 4 Roznov p.Radh. kopecek x 245 19:42 942 1142 1342 1542 1742
4 4 Roznov p.Radh.,U Janostikd x 245 19:43 9:43  11:43 1343 1543 1743
6 6 Roznov p.Radh.,Pod Pinduli x 245 19:44 944 1144 1344 1544 17:44
77 Trojanovice,Na Pinduli x 57-245 19:46 9:46 11:46 1346 1546 17:46
9 9 Trojanovice,Pod Kozincem x 57 19:47 947 1147 1347 1547 1TA47
10 10 Trojanovice,rest.u Bacl x 57 19:48 9:48 11:48 1348 1548 1748
"1 Frenstat p.Radh. rest.Siberie 57 19:50 950 11:50 1350 15:50  17:50
12 12 Frenstat p.Radh. sidlisté 57 19:52 952 11:52 1352 1552 17:52
1313 0 0 Frenstat p.Radh.,u Skol (pfij.) 57-59 19:54 9:54 11:54 1354 1554 17:54
1313 0 0 Frenstat p.Radh.,u $kol (odj.) 57-59 18:32  19:55 450 7:55 955 11:55 1355 15555  17:55 18:25
16 16 3 3 Ticha,rest.Fojtstvi 59 18:36  19:59 4:54  T7:59 959  11:59 1359 1559  17:59 18:29
17 17 4 4 Ticha,u Adamce 59 18:38  20:01 456 801 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:31
19 19 6 6 Kozlovice,na kopci x 58-59 18:40  20:03 458 803 10:03 1203 14:.03 16:03 18:03 18:33
2020 7 7 Kozlovice,u kfize x 58-470 18:41  20:04 459 8:04 10:04 12.04 14:.04 16:04 18:04 18:34
2121 8 8 Kozlovice,U vahy x 58-470 18:42  20:05 500 805 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:35
2121 8 8 Kozlovice stied & 58-470 18:44 A20:07 5:02 807 10:07 12:07 14:.07 16:.07 18:07 18:37
22 22 9 9 Kozlovice,Ricky x 58-470 18:45 20:.08 -~ 503 808 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
23 23 10 10 Kozlovice,u Palicky x 58-470 18:46  20:09) %] 5:04 8:09 10:09 1209 14:09 16:09 18:09
24 24 11 11 Lhotka,Bahenna x 47-58-470 18:48  20:11 S 506 811 10:11 1211 1411 1611 1811
25 25 12 12 Lhotka,stred 47-58-470 18:49 20:12|»| 507 812 1012 1212 1412 16112 18112
26 26 13 13 Lhotka,ZD x 47-470 18:50  20:13 @ 508 813 10:13 1213 1413 16113 1813
26 26 13 13 Lhotka,u Cvickl x 47-470 1851 20:14|s| 5:09 8:14 10:14 1214 1414 16114 18:14
27 27 14 14 Metylovice,Zamrkli x 47-48-470 1852 20:15| G| 5110 815 10115 1215 14145 16115 18:15
27 27 14 14 Metylovice,Zukov x 47-48-470( 2| 18:53 20:16|3| 511 816 10116 1216 1416 16116  18:16
28 28 15 15 Metylovice,kaplicka svata Anna x 47-48-470 'E 18:54  20:17 QE, 512 817 1017 1217 1447 1617 1817
28 28 15 15 Metylovice,Vrchovina 47-48-470| | 18:55 20:18f&=| 513 818 1018 1218 1418 16:18 1818
28 28 15 15 Metylovice,kostel 47-48-470 3 18:57 202014 | 515 820 10:20 12:20 14:220 16:20 18:20
29 29 16 16 Metylovice,Na Cihadle x 47-48-4701 | 1859 2022l @| 517 822 1022 1222 1422 1622 18:22
30 30 17 17 Metylovice,Muzny x 47-48-470[| 1901  2024|@| 5119 824 1024 1224 1424 1624 18:24
32 32 19 19 Palkovice,rest.U Tomist 47-470 1903 20268 521 826 1026 12:26 14:26 16:26 18:26
32 32 19 19 Palkovice,centrum 47-470 19:.04  20:27 0:3 522 827 10:27 1227 14:27 16:27 1827
33 33 20 20 Palkovice,transformator x 47-470 19:05 20:28] .| 523 8:28 10:28 1228 1428 16:28 18:28
34 34 21 21 Palkovice,stara cesta x 47-470 19:06  20:29|| 524 829 1029 1229 1429 1629 18:29
35 35 22 22 Frydek-Mistek Mistek,u Skuty x 47-50-470 19:08  20:31 _8 526 830 10:31 1231 1431 16:30 18:31
38 38 | } Frydek-Mistek Mistek,Pfiborska x 47-50-470] | A19:10  20:33 UO) 528 833 10:33 1233 1433 16:33  18:33
! ! 22 22 Frydek-Mistek Mistek, Mistecky les x&  47-50-470 ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! 24 24 Frydek-Mistek,Mistek,Pod Pukli 50-470 ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! 25 25 Frydek-Mistek,Mistek,Frydlantska 50-470
38 38 25 25 Frydek-Mistek,Mistek,Ostravska 50-470 19:13  20:35 530 835 10:35 1235 1435 16:35 18:35
39 39 26 26 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (pfij.) 50-470 19:15  20:37 5:32 837 10:37 1237 1437 16:37  18:37
39 39 26 26 Frydek-Mistek,Mistek,Anenska (odj.) 504701 | A19:19 A20:40 535 840 10:40 A1240 1440 1640 18:40
40 ) ) 27 Sviadnov,CSAD 50-51 19:21  20:42 537 842 1042 1242 1442 1642 18:42
41 ) ] 28 Sviadnov,Husinec & 50-51 19:22  20:43 538 8143 1043 1243 1443 1643 1843
42 ) ] 29 Sviadnov,rest.Pod Simlem x 50-51 19:23  20:44 539 844 1044 1244 1444 16144 1844
43 ) ) 30 Sviadnov,Dul Stafi¢ 1 x 51 19:24  20:45 540 845 1045 1245 1445 1645 1845
44 ) ) 31 Zabefistfed x 51 19:26  20:47 5:42 847 1047 12:47 1447 1647 1847
45 ) ) 32 Paskov,Biocel x 2-18-51 19:27  20:48 543 848 10:48 1248 1448 1648 1848
46 ) | 33 Paskov,autoopravna x 2-18-51 19:29  20:50 545 850 10:50 12:50 14:50 16:50  18:50
47 ) ) 34 Paskov,u hibitova x 2-18-51 19:30  20:51 546 851 10:51 1251 1451 1651 1851
47 ) ] 34 Paskov,podchod x 2-18 19:31  20:52 547 852 10:52 1252 1452 16:52  18:52
47 ) ) 34 Paskov,rozc.k dolu x 1-2-18 19:32  20:53 548 853 10:53 1253 1453 16:53  18:53
52 52 39 39 Ostrava,Hrablvka,Benzina 1-2 19:37 2058 553 858 10:58 12:58 14:58 16:58  18:58
53 53 40 40 Ostrava,Hrabuvka,Dfevoprodej 1-2 19:38  20:59 554 859 10:59 1259 1459  16:59  18:59
55 55 42 42 Ostrava,Vitkovice,Dil Jeremenko 1-2 €19:40 «21:01 €556 €9:01 «11:01 «13:01 «15:01 «17:01 «19:01
55 55 42 42 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x 1-2 19:41  21:02 557 902 11:.02 13:.02 15:02 17:02 19:02
56 56 43 43 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 19:42  21:03 558 9:.03 11:.03 13.03 1503 17:.03 19:03
58 58 45 45 Ostrava,UAN wd © 1-2 19:46  21:07, 6:02 907 11:07 13.07 1507 17:.07  19:07

jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
jede v nedéli a ve statem uznané svatky x  spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani | spoj zastavkou projizdi
jede v sobotu « spoj zastavuje jen pro vystupovani ! spoj jede po jiné trase

spoje 38, 92, 218 vyckaji v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoju 16, 8, 224 linky 863351 z Moravky nejvyse 5 minut

spoje 38, 62 vyckaji v zastavce Ticha,rest.Fojtstvi pfijezdu spoju 12, 18 linky 883653 z Kopfivnice nejvyse 5 minut

spoj 44 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoje 18 linky 912369 z Havifova nejvySe 5 minut

na spoje 34, 44, 72, 92 navazuji v zastavce Kozlovice,stfed spoje 12, 76, 24, 78 linky 883371 do Ostravy,Bru$perk,Hukvald

spoj 80 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoje 18 linky 912365 z Havifova,spoje 28 linky 912369 z Havifova nejvySe 5 minut

spoj 86 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,Anenska pfijezdu spoje 12 linky 912367 z Havifova nejvySe 5 minut

spoj 86 vycka v zastavce Frydek-Mistek,Mistek,PFiborska pfijezdu spoje 26 linky 883621 z Nového Ji¢ina nejvyse 5 minut

spoj 118 vycka v zastavce Frenstat p.Radh.,u $kol pfijezdu spoje 5 linky 883634 z Kopfivnice,spoje 8 linky 883655 z Trojanovic,spoje 6 linky 883659 z Trojanovic nejvyse 5
minut

TARIFNI OPATREN:

Mezi zastavkami Ostrava,Hrablivka,Benzina a Frydek-Mistek,Mistek,Anenska se nachazeji tarifni zény 1-2 (5 km), tarifni zény 2-18-51 (2 km), tarifni zéna 51 (3 km), tarifni zony
50-51 (2 km) a tarifni zéna 50 (1 km).

V Useku Trojanovice,Na Pinduli - Roznov p.Radh.,aut.st. plati také Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje.

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

Zastavka Dul Jeremenko je provozovana dle etap vystavby mostu. Vice na www.KODIS.cz

Mezi zastavkami Ostrava,Hrablivka,Benzina a Frydek-Mistek,Mistek,Anenska se nachazeji tarifni zény 1-2 (5 km), tarifni zény 2-18-51 (2 km), tarifni zéna 51 (3 km),tarifni
z6ny50-51 (2 km) a tarifni zéna 50 (1 km).

>>>>RED>D>D> @+ X




